关于开展“我的中国梦——奋斗的青春最美丽”分享团走基层活动的通知

团中央“我的中国梦——奋斗的青春最美丽”分享团11月18日将走进我校，分享团成员郭鑫将在我校举行两场分享会。具体事宜通知如下：

一、活动名称：

“我的中国梦——奋斗的青春最美丽”分享团走基层活动

二、时间：

第一场11月18日9:00——10:30

第二场11月18日10:40——12:00

三、地点：

图书馆五楼多功能厅

四、要求：

1、参会同学提前20分钟到场，注意着装，携带好笔记本、笔等，尽量不要携带背包等其他物品；

2、活动全程录像，请参会同学提前熟悉郭鑫的事迹材料，可以准备1-2个问题进行现场提问、交流。

本次分享会，对参会同学来说是一次难得的与中国大学生年度人物交流的机会，对同学们的成长、成才有着很好地帮助作用。

   参会的同学，本周五中午12:30到机电楼B311开会。

附：郭鑫简介

郭鑫，男，藏族，1992年生，南开大学2011级本科生。郭鑫出生于四川省阿坝藏族羌族自治州，亲身经历汶川地震，来自四面八方的援助促使郭鑫立志要通过自己的努力回报社会。大学期间郭鑫及其团队提出“林业碳汇市场化模式”，并在河北邯郸进行了模式试点，一年时间帮助试点区内的农户年增收近4000元，根据邯郸模式的成功经验，在全国100多个县推广相关模式，超过200万农民因此受惠。先后获2012年中国大学生年度人物、第八届“挑战杯”全国大学生创业计划竞赛金奖（担任团队队长）、2012年天津市创新创业特等奖学金、2012年天津市社会实践先进个人、北美数学建模竞赛一等奖等荣誉。